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Prodotti

9846

1. Anagrafica generale
Ragione sociale societa
Indirizzo societa.

Codice cella

Marchio

EAN 13 (unita di vendita)
ITF 14 (cas)

T.M.C.

TMC unita di misura
Pezzi

Porzioni

Unita di misura di vendita

Codice doganale

2. Descrizione del prodotto

Descrizione

3. Confezionamento singola unita
Unita di vendita

Descrizione singola unita

4. Confezionamento scatola/ fardello
Unita di vendita

Descrizione scatola/ fardello

Materiali

Eventuali componenti aggiuntivi

5. Confezionamento scatola/ fardello: valori

BC SELVANERA PRETAGLIATA

SAMMONTANA S.p.A.
Via Tosco Romagnola, 56 - 50053 Empoli ( FI') - Italia
9846

BONCHEF
8005840398463
08005840998465

18

Mesi

1

12

CcT

19059080

Torta a base di pan di spagna al cacao farcito da strati alternati di crema, crema al cacao e ciliegie amarenate,

decorata con una sfoglia di pasta al cacao. Pretagliata 12 fette.

Sl
Una torta

S|

Scatola in cartone ondulato, bianca, prestampata ed etichettata.

Contiene una torta disposta su un vassoio.

Scatola: PAP 20 cartone ondulato tipo KBSSK 262 B
Vassoio: PAP 21 Raccolta carta

NO

Definizione N° pezzi Peso dich. (Kg) Peso lordo (Kg) Tara (Kg) Lungh. (mm) Largh. (mm) Altezza (mm) Volume
(ml)
Valori scatola 1 1,200 1,473 0,730 300,000 300,000 95,000 8,550
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6. Pallettizzazione

Descrizione. Un pallet conforme deve avere le seguenti caratteristiche:
-Forma regolare e stabilita del pallet
-Integrita del legno
-La filmatura deve essere TESA e OMOGENEA sui vari lati del pallet
-Leggibilita e integrita dell’etichetta
-L'ETICHETTA SSCC e deve essere posizionata in uno spazio tra i 400 e 800 mm dalla base del pallet e maggiore a
50 mm dal bordo verticale
- Nel caso del doppio legno la posizione delle etichette deve essere posizionata a vista dallo stesso lato.

Tipo bancale EPAL 80 x 120

Tipo di avvolgimento bancale Film estensibile.

7. Schema Pallettizzazione

Pallet Tipo Dimensioni Altezza totale Casse per pallet Casse per strato Strati Unita per pallet Unita per strato Unita per cassa
pallet (mm)
A Alto 1860,000 216 12 18 216 12 1

8. Condizioni di trasporto e stoccaggio
Condizioni di stoccaggio T(C) < -18

Condizioni di trasporto Il trasporto deve avvenire in condizioni igieniche idonee e in ambiente asciutto; la temperatura non deve essere
superiore a -20°C

9. Etichettatura sulla u.v.

Nome commerciale prodotto SELVANERA (12 PZ)
Denominazione legale o di vendita Prodotto dolciario congelato
Diciture ingredienti. Ingredienti: acqua, farcitura crema 14,7% [acqua, olio vegetale (cocco), sciroppo di glucosio-fruttosio, LATTE intero,

BURRO anidro, zucchero, grassi del LATTE, LATTE scremato in polvere, amido modificato di patata, emulsionanti:
E472b, E322 da SOIA, E472e, E471; siero di LATTE in polvere, UOVA, addensanti: E460, E401; proteine del LATTE in
polvere, fibre vegetali (patate, piantaggine), sale, LATTOSIO, stabilizzanti: E516, E450, E466, E420; aroma, estratto di
carota, correttori acidita: E331, E340; aromi naturali], sfoglia di cacao 13,5% [zucchero, cacao magro 14,3%, UOVA,
sciroppo di glucosio-fruttosio, farina di FRUMENTO, acqua, alcool, polpa di albicocca, addensante: E440; correttori
acidita: E330, E500; olio vegetale (girasole), liquore brandy, emulsionanti: E471, E322 da SOIA; stabilizzanti: E450,
E420; aromi, burro di cacao, conservante: E200; amido di patata, aromi naturali, colorante: E150b], UOVA,
zucchero, ciliegie 9,5% [ciliegie 48%, sciroppo di glucosio-fruttosio, saccarosio, succo di amarena concentrato 5%,
correttore acidita: E330; colorante: E163; aromi; conservante: E220 - contiene SOLFITI), glucosio, alcool, cacao
magro, amido modificato di patata, liquore brandy, siero di LATTE in polvere, oli vegetali (cocco, girasole), agenti
lievitanti: E450, E500; grassi del LATTE, burro di cacao, emulsionanti: E471, E472b, E322 da SOIA, E472e; BURRO
anidro, sciroppo di glucosio-fruttosio, destrosio, amido di FRUMENTO, LATTE scremato in polvere, addensanti:
E401, E460; stabilizzanti: E516, E420, E466; estratto di carota, LATTOSIO, NOCCIOLE, sale, aromi naturali, proteine
del LATTE in polvere, fibre vegetali (patate, piantaggine), amido di patata, aroma, liquore rum, correttori acidita:

E331, E340.

Presenza di allergeni in tracce Puo contenere ALTRA FRUTTA A GUSCIO, SENAPE.

Indicazione del TMC Da consumarsi preferibilmente entro il: gg/mm/aaaa arrotondato alla fine del mese.

Modalita di conservazione Modalita di conservazione: Conservare a temperatura non superiore a -18°C. Una volta scongelato non
ricongelare.

Riattivazione / consigli per I'utilizzo Modalita di consumo: Lasciare a temperatura ambiente (20°C) per 2/3 ore. Successivamente il prodotto puo essere

conservato per 48 ore in frigorifero (0/+4°C). Se tenuto a temperatura ambiente consumare in giornata.
10. Ulteriori indicazioni in etichettatura

Indice di revisione diciture GOR1221
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10. Ulteriori indicazioni in etichettatura

Sede dello stabilimento di produzione Prodotto per Sammontana S.p.A. via Tosco Romagnola, 56 - 50053 Empoli (FI) — Italia nello stabilimento di
Pegolotte di Cona via Risorgimento 66 - 30010 (VE)

11. Indicazioni metrologiche: valori dichiarati

Parametro analitico U.M. Obiettivo

Peso dichiarato u.v. g 1200

12. Dichiarazione nutrizionale

Valori medi nutrizionali Note per 100 g per 100 ml Per porzione % Rl per 100 g Rl % per porzione % Rl per 100 ml
Energia (kJ) 1134

Energia (kcal ) 270

Grassi (g) 8,2

di cui acidi grassi saturi (g) 5.8

Carboidrati 43

di cui zuccheri (g) 27

Proteine (g) 4,7

Sale (g) 0,30

13. Modalita apposizione lotto / TMC

Etichetta Modalita di indicazione Esempio Posizione
T.M.C. Da consumarsi preferibilmente entro il: gg/mm/aaaa arrotondato Da consumarsi etichetta esterna
alla fine del mese preferibilmente entro il:
30/06/2019
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